

Startar sommarsimskola på åtta platser i Tanum

Till sommaren drar återigen sommarsimskolorna i havet i gång i Tanums kommun. Det är Kustsimmarna, som vintertid kallas Babysimmarna, som har tagit initiativet till att återuppliva verksamheten som tidigare kommunen ansvarat för.

För att underlätta för bar-

nen att tillgodose sig undervisningen kommer därför barnen ha på sig en kort våtdräkt, en så kallad shorty som ingår i kursavgiften. Våtdräkterna fungerar även delvis som ett skydd mot maneterna som förekommer i vattnet. Lektionerna är 30 minuter långa, för att barnen skall ha möjlighet att hålla sig koncentrerade och inte bli alltför avkylda.

Det nya för simskolan är att det är en intensivkurs

som håller på under 13 dagar, från 18 juni till 5 juli, och riktar sig till barn från 4 år uppåt.

- Vi tycker att det skall finnas möjlighet för alla som är intresserade av att lära sig simma och har därför inte satt någon övre gräns för undervisningen, säger Marcus Holgersson på Kustsimmarna.

Kustsimmarna arbetar utifrån Svenska Simförbundets simlinje, där de börjar med vattenvana, vat-

tenkänsla, ryggcrawl som första simsätt och därefter frisim (crawl på mage). Det tekniskt svåra bröstsimmet tas längre fram i nivå fyra Fisken, då de flesta barn fått den kroppsmedvetenhet de behöver för att klara rörelserna.

Till skillnad från Svenska Livräddningssällskapet görs livräddning i egensyfte och inte för att rädda andra barn, då tanken är att i första hand lära barnen att simma och livrädda sig själva.

- Vår vision är att bidra till en ökad vattenvana, vattensäkerhet och simkunnighet i kustnära samhällen. Därför tror vi på att göra det enkelt för föräldrarna att komma till simskolan.

- Tanken är att vi kommer vara som en ambulerande simskola, där simlära åker från ort till ort, i stället för att föräldrar med barn skall behöva ta sig en längre sträcka för att komma till simskolan. Vår ambition är att få ihop

grupper på Resö, i Sannäs, Havstensund, Edsvik, Grebbestad, Kämpersvik, Fjällbacka och Hamburgsund. Det skall bli spännande att se hur det går.

Som huvudinstruktör har Kustsimmarna anställt Lena Stridsberg som har rötterna i Havstensund, där hon spenderar mycket tid med sin familj.

Erling Karlsson